

LOUISE CHRISTENSEN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2014

Uffe Bruhn Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LOUISE CHRISTENSEN HOLDING ApS Hasseltoften 4 8361 Hasselager
	CVR-nr: 30608356 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Havnegade 2a 8000 Århus C
Revisor	Bruhn Consult A/S, Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Bjørnsknudevej 19 7130 Juelsminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Cadesign Form A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 172.479.

Resultatet er mindre tilfredsstillende og er præget af en nedgang i aktiviteten i Cadesign Form A/S, specielt i 1. kvartal 2013.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Regnskabsåret 2014 forventes gennemført med et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.001	-5.938
Resultat af ordinær primær drift		-5.001	-5.938
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-164.623	146.574
Andre finansielle omkostninger		-2.855	-3.612
Ordinært resultat før skat		-172.479	137.024
Ekstraordinært resultat før skat		-172.479	137.024
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-172.479	137.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-172.479	137.024
I alt		-172.479	137.024

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		305.806	470.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	305.806	470.429
Anlægsaktiver i alt		305.806	470.429
AKTIVER I ALT		305.806	470.429

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat		-18.856	153.623
Egenkapital i alt	2	108.644	281.123
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		14.354	8.381
Anden gæld		5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.308	175.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.162	189.306
Gældsforpligtelser i alt		197.162	189.306
PASSIVER I ALT		305.806	470.429

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

	2013	2012
Kostpris primo	450.000	450.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	450.000	450.000
Nettoopskrivninger primo	20.429	-13.645
Andel i årets resultat	-164.623	146.574
Udloddet udbytte	0	-112.500
Nettoopskrivninger ultimo	-144.194	20.429
Regnskabsmæssig værdi ultimo	305.806	470.429
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cadesign Form A/S, CVR nr. 30579704	15%	2.038.701	-1.047.488

2. Egenkapital i alt

	Selskabs-kapital	Overkurs v/emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
Saldo primo	125.000	2.500	153.623	0	281.123
Udloddet ordinært udbytte				0	0
Årets resultat			-172.479		-172.479
Egenkapital ultimo	125.000	2.500	-18.856	0	108.644

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 14 er afgivet pant i aktier i associerede virksomheder med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 306.

Louise Christensen Holding ApS kationer for Cadign Form A/S´mellemværende med BankNordik.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Louise Choi Christensen, Hasseltoften 4, 8361 Hasselager

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Grundlag

Louise Choi Christensen, Hasseltoften 4, 8361 Hasselager

Direktør er ejer